

**Sprawozdanie z IV Powiatowego Konkursu Piosenki Obcojęzycznej
w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Brzostku**

W czwartek 15.02.2018 w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Brzostku odbył się IV Powiatowy Konkurs Piosenki Obcojęzycznej. Uczestnicy konkurowali ze sobą w trzech grupach: gimnazja oraz soliści i zespoły szkół ponadgimnazjalnych. Motywem przewodnim tegorocznego konkursu była muzyka lat 80-tych.

Jury w składzie: Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Brzostku Pani Marta Król, Pani Barbara Nowak-filolog języka angielskiego, absolwent Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Brzostku, organista Parafii Brzostek Pan Klaudiusz Spicha, Pan Leopold Wójcik- emerytowany Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Brzostku oraz właściciel księgarni, przedstawiciel sponsorów konkursu Pan Artur Potrzeba.

Lista szkół biorących udział (25 uczestników):

Szkoła Podstawowa w Siedliskach-Bogusz

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Januszkowicach

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kończycach

Publiczna Szkoła Podstawowa im ks. Jana Czuby w Słotowej

Liceum Ogólnokształcące im. Sebastiana Petrycego w Pilźnie

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Janusza Korczaka w Dębicy

II Liceum Ogólnokształcące im. Księdza Jana Twardowskiego w Dębicy

I Liceum Ogólnokształcące w Dębicy

Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Brzostku

Zespół Szkół nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy

Zespół Szkół nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Dębicy

Laureaci:

Lp	Szkoły gimnazjalne	Szkoły ponadgimnazjalne Zespoły	Szkoły ponadgimnazjalne Soliści	
I miejsce	Anna Witalis, Sylwia Samborska Publiczna Szkoła Podstawowa w Kończycach	Natalia Mikuła, Radosław Cacała I Liceum Ogólnokształcące w Dębicy	Natalia Ligęzka Zespół Szkół nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy	
II miejsce	Aleksandra Bal Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks Jana Czuby w Słotowej	The Flowers Zespół Szkół nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy	Aleksandra Występek I Liceum Ogólnokształcące w Dębicy	Kinga Madej II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy
III miejsce	Monika Chajec, Anna Zegarowska, Kamila Kowalska Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Januszkowicach	Karolina Chmura, Szymon Ziaja II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy	Wiktoria Kosińska Zespół Szkół Ekonomicznych im. Janusza Korczaka w Dębicy	Joanna Stryczek I Liceum Ogólnokształcące w Dębicy
Wyróżnienie	Wiktoria Górka,	Kinga Kochan,	Mariola Drzał	Sylwia Stelmach

	Magdalena Bal Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Czuby w Słotowej	Gabriela Noga Zespół Szkół Ekonomicznych im. Janusza Korczaka w Dębicy	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Janusza Korczaka w Dębicy	Zespół Szkół nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy
--	--	--	---	---

Laureaci otrzymali nagrody książkowe, pamiątkowe statuetki oraz dyplomy, które wręczyli Dyrektor Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Brzostku – Katarzyna Grygiel oraz zaproszeni goście: Starosta Powiatu Dębickiego Pan Andrzej Reguła oraz v-ce Burmistrz Miasta i Gminy Brzostek Pan Adam Kostrząb. Imprezę wsparło finansowo Starostwo Powiatowe w Dębicy.